
UCHWAŁA NR 6 

 

XIV Sprawozdawczego Okręgowego Zjazdu  

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

z dnia 28 marca 2020r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego  

Śląskiej Okręgowej izby Architektów RP za rok obrotowy 2019 

 

 

Na podstawie art.18 pkt. 1 Ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. 2019.1117), w zw. z art. 53 ust. 1 Ustawy 

o rachunkowości z dnia 29.09.1994r. (tj. Dz. U. 2019, poz. 391 z późn. zm.),  

XIV Sprawozdawczy Okręgowy Zjazd Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP uchwala, co 

następuje: 

 

§1 

 

Zatwierdza „Sprawozdanie finansowe Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP za rok 

2019r.”: bilans zamykający się sumą aktywów i pasywów 1 924.382,31 zł oraz rachunek 

wyników z zyskiem netto 211.337,25 zł.    

 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZJAZDU 

 

  

 

  SEKRETARZ ZJAZDU 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała została przyjęta przez okręgowy zjazd przy wykorzystaniu systemu członkowskiego. 

 

 

 

Anita Langer, Architekt IARP 

Sekretarz Rady SLOIA RP 

 


